

Bundgaard og Jørgensen ApS

Herlev Torv 5E, 2730 Herlev

CVR-nr. 33 35 91 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Klaus Juul Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bundgaard og Jørgensen ApS Herlev Torv 5E 2730 Herlev
	Hjemmeside: www.danbolig.dk
	CVR-nr.: 33 35 91 52
	Stiftet: 1. december 2010
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Klaus Juul Jørgensen Klaus Bundgaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 12 t.kr. mod 667 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets økonomi er ramt af faldet i efterspørglen på boliger, hvormed salget er væsentligt reduceret. Ledelsen anser selskabets kreditfaciliteter som tilstrækkelige til at varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som har betydning for regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.400.884	2.358.217
1 Personaleomkostninger	-1.378.544	-1.475.554
Driftsresultat	22.340	882.663
Øvrige finansielle omkostninger	-5.640	-18.321
Resultat før skat	16.700	864.342
Skat af årets resultat	-5.170	-197.186
Årets resultat	11.530	667.156
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	11.000	668.000
Overføres til overført resultat	530	0
Disponeret fra overført resultat	0	-844
Disponeret i alt	11.530	667.156

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	93.369	92.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.369</u>	<u>92.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>93.369</u>	<u>92.998</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.638	6.838
Tilgodehavende selskabsskat	34.830	26.814
Andre tilgodehavender	2.623	5.756
Periodeafgrænsningsposter	1.800	13.104
Tilgodehavender i alt	<u>55.891</u>	<u>52.512</u>
Likvide beholdninger	<u>276.216</u>	<u>1.078.007</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>332.107</u>	<u>1.130.519</u>
Aktiver i alt	<u>425.476</u>	<u>1.223.517</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	576	46
Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.000	668.000
Egenkapital i alt	<u>91.576</u>	<u>748.046</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	76.056	66.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.183	36.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	131	131
Anden gæld	226.530	372.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.900</u>	<u>475.471</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>333.900</u>	<u>475.471</u>
Passiver i alt	<u>425.476</u>	<u>1.223.517</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	46	668.000	748.046
Udloddet udbytte	0	0	-668.000	-668.000
Årets resultat	0	530	11.000	11.530
	80.000	576	11.000	91.576

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.247.693	1.306.804
Pensioner	111.900	147.470
Andre omkostninger til social sikring	9.088	9.656
Personalemkostninger i øvrigt	9.863	11.624
	<u>1.378.544</u>	<u>1.475.554</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig ydelse på 212 t.kr. som kan opsiges med 6 måneders varsel.
